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دارد و سرچشیمه پییدایش علی  و ها وا میيجویي که انسان را به جستجوی حقیقت و کنجکاوی در امور پدیدهحس حقیقت  -1 ١

 (0/ 5باشید. )ی پییدایش اخی ق ميدهد، سرچشمهحس نیکي که انسان را به سوی خیر و خوبي سوق مي -2(0/ 5فلسفه است. )

حس پرستش   -4(  0/ 5رود. )کشاند و منشأ پیدایش هنر به شمار ميها ميناخودآگاه به سوی زیبایيحس زیبایي که آدمي را    -3

 (0/ 5دهد و منشأ گرایش به دین و مذهب است. )که انسان را به سوی کمال مطلق و خدا سوق مي

2 

توانند بیدون انسان مهربانتر است. همه ميبرای رحمت و مهرباني خداوند هیچ حد و مرزی نیست. او هزاران بار از پدر و مادر بر   2

 (1واسطه با او رابطه برقرار کنند و با او انس گیرند و از او طلب یاری کنند. )

١ 

 (0/ 5ارزش سازند )کنند که انسان را از فطرت اصیل خود دور کنند و سرگرم امور پست و بيهای استعماری همواره سعي مينظام ٣

های الهي خود را حفظ کند. های انساني و معنوی بازماند و انسان نتواند شرف انساني و ارزشتوجه به ارزشتا فکر و روح انسان از 

 (0/ 5تا از این طریق بتوانند او را در خدمت خود درآورند. )

١ 

ر وجود خود سیرکو  پردازند و تمای ت عالي انساني را دهای غریزی ميور شدن در لذت کساني که تنها به ارضای غرایز و غوطه 4

( چنین افرادی چه بسا کساني 0/ 75خبرند. )کنند، اگر چه به ظاهر انسانند، اما در واقع حیواناتي هستند که از عال  انساني بيمي

ها را مته  بیه نقیع عقیل دهند و آنگذرند مورد تمسخر قرار ميهای والای انساني ميهای ظاهری به خاطر ارزشرا که از لذت 

 (0/ 25ایند. )نممي

١ 

داند و معتقد است که تمامي موجودات زنده از تکامل تدریجي ی تکامل تدریجي، موجودات زنده را دارای پیوند نسلي ميفرضیه 5

( بر اساس این فرضیه، در طول هزاران هزار سال موجودات زنده زیادی به 0/ 75اند. )یک یا چند موجود تک سلولي به وجود آمده

ها تکامل تدریجي و حرکت از ساده بیه ها افزوده شده و بالاخره موجودی به نام انسان به دنبال قرنآمده و بر پیچیدگي آنوجود  

 (0/ 75پیچیده به وجود آمده است. )

5/١  

 تعیین حری  برای غرایز  -4بصیرت و آگاهي    -3خالع کردن اندیشه و عمل    -2ایمان به خدا و روز بازپسین   -1  6

 دعا و نیایش )فقط چهار مورد( -9پرهیزگاری    -8دوری از کبر و غرور   -7منع آزار دیگران   -6تحصیل فضایل اخ قي   - 5 

2 

یابد و جهشي در رشد و تکامل قوای جسمي، غریزی و عاطفي انسیان بیه در دوران بلوغ رشد و تقویت، غرایز شدت بیشتری مي 7

( با رشد سیریع غراییز، خودخیواهي نییز شیدت 0/ 5کند.)آمادگي رشد فکری و معنوی بیشتری پیدا ميآید و شخع  وجود مي

 (0/ 5یابد. یکي از خصوصیات دوران بلوغ، رشد سریع و ناگهاني خودخواهي است. )بیشتری مي

١ 

 2 (0/ 5توبه )د(              (  0/ 5)بدن خودش ج(    (      0/ 5)انسان(             ( 0/ 5)بیني جهان الف( 8

گویند. در کنار آن عده ( بیت حسدا استخری با پنج رواق است که  به زبان عبری آن را بیت حسدا مي0/ 25خانه رحمت خداوند. ) 9

فرشته خداوند به زیادی از بیماران، نابینایان، لنگان و مفلوجان دراز کشیده و منتظر حرکت آ  بودند. زیرا هر چند وقت یک بار  

گردید از هر مرضي که آورد و اولین بیماری که بعد از حرکت آ  به استخر داخل ميشد و آ  را به حرکت در مياستخر داخل مي

 (0/ 25کردند. )(  برای شفای بیماران از آن استفاده مي1یافت. )داشت شفا مي

5/١  

ایق شده و به طرف دریا به سوی کفرناحوم حرکت کردند. هوا تاریک شیده در وقت غرو  شاگردان به طرف دریا رفتند و سوار ق ١0

بود و عیسي هنوز پیش ایشان برنگشته بود. باد شدیدی شروع به وزیدن کرد و دریا طوفاني شد. وقتي در حدود ییک فرسین  

هیا گفیت: آندند امیا عیسیي بیه ها ترسی( آن1آید. )زند و به طرف قایق ميجلو رفتند. عیسي را دیدند که بر روی آ  قدم مي

 ( 0/ 5نترسید من هست  . )

5/١  

های آ  زنده از درون آن کسي که به فرماید: نهرعیسي گفت: اگر کسي تشنه است پیش من بیاید و بنوشد. چنانکه ک م خدا مي ١١

شد چون هنوز عیسي مؤمنین گفته ميبایست به القدس که مي( این سخنان را درباره روح 1من ایمان بیاورد جاری خواهد گشت. )

 (0/ 5القدس عطا نشده بود. )ج ل نیافته بود و روح 

5/١  

در صفحه بعد «   حیتصح ي» ادامه راهنما   
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بیودی بیرادرم مرتا به محض اینکه شنید عیسي در راه است برای استقبال او بیرون رفت و به عیسي گفت: خداوندا اگر تو اینجا   ١2

دان  که الان ه  هر چه از خدا بخواهي به تو عطا خواهد کرد. عیسي گفت: برادرت باز زنده خواهد شید. مرد. با وجود این مينمي

( عیسي گفت: من قیامت و حیات هست  . کسي که به مین ایمیان بییاورد 1وز قیامت زنده خواهد شد. )دان  او در رمرتا گفت: مي

کنیي  مرتیا حتي اگر بمیرد حیات خواهد داشت و کسي که زنده باشد و به من ایمان آورد هرگز نخواهد مُرد. آیا این را باور میي

 (1باید به این جهان بیاید. )تي که ميگفت: آری خداوندا من ایمان دارم که تو مسیح و پسر خدا هس 

2 

ها آمد و بار سنگین گناهان ما را بر دوش خود گرفت. هیچ وقت از تعلیی  و ارشیاد دسیت بیر عیسي مسیح برای نجات ما انسان ١٣

بود آورد و بیر ای از عطر بسیار گران بها که روغن سنبل خالع ( پیمانه0/ 75نداشت و بخاطر گناهان ما بر صلیب مصلو  گشت. )

 (0/ 75ها را خشک کرد. )پاهای عیسي ریخت و با گیسوان خود آن

5/١  

 

5/0 (  0/ 25نان کور هستند. )ایماکاران و بي( ولي گناه0/ 25کسي که به مسیح ایمان داشته و اراده پدر را انجام دهد بیناست) ١4  

 20 جمع نمره 

 گذاری در راهنمای تصحیح نوشته شده است، درخور اهمیت جهت نمرههمکاران گرامي، خدا قوت، تمام موارد 

 آموزان، صرفاً بر اساس راهنمای مذکور تصحیح و بازبیني شوند. خواهشمند است جهت رعایت عدالت آموزشي، اوراق دانش 

 

 با سپاس از مساعدت همکاران بزرگوار 

 

 


